№
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСЁЧНАЯ ДУМА

ИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ
10 августа 2021 г,

О проекте закона Волгоградской онласт и №9 85-20213

"О порядке использования средств областного огедтдкс'га, направляемых
для дополнительного финансового обеспечения осуществления переданных

органам гоехдарственной власти Волгоградскнй области отдельных
полномочий Российской Федерации в области лесных отпошеппй'

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 85-2021'3

”О порядке использования средств областного бюджета, направляемых

для дополнительного финансового обеспечения осуществления переданных

органом государственной власти Волгоградской облнстн отдельных полномочий

Российской Федерации в области лесных о'і‘ношени1`4'"„ комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Даме принять проект 'шкопа

Водгогрццской области № 85—202 1 3 ”О поряд « использования средств

областного бюджетщ направляемых для дополнительного финансов… о

обеспечения осущестштсния переданных органа… государственной власти

Волгоградской области отдельных полномочий Российской Федерации в области

ПЁСНЬ1Х ОТНОШСНИЙ И ПОРНО“ Ч КОПИИ.

Председатель комитета И.АтКолпкарсв